
Chlumecký pohár, Chlumec n/Cidlinou (D - 350) - turnaj : 412074, sezóna : 2025

Drobková Amálie

Vondráčková Adéla

Kynčlová Kristýna

Kebrová Amálie

Melnyk Valeriia

Hermanová Eliška

Pavlásková  Alžběta

Jandíková Valerie

Němcová Ella

Brunclíková Lucie

Wagnerová Ella

Pavlisková Viktorie

Drobková

Vondráčková
6:1, 6:0

Kebrová

Melnyk
6:4, 6:3

Pavlásková 
6:1, 1:6, 1:0

Němcová

Wagnerová
7:6, 6:0

Pavlisková

Drobková
6:3, 6:4

Melnyk
6:3, 6:3

Němcová
6:4, 6:0

Pavlisková
6:2, 6:1

Drobková
6:2, 6:4

Pavlisková
6:1, 6:2

Drobková
6:2, 1:6, 1:0

Kódové číslo: 412074; počet účastníků: 12 CŽ BH
Drobková Amálie 401 6
Pavlisková Viktorie 506 6
Němcová Ella 711 4
Kebrová Amálie 928 4
Jandíková Valerie 983 4
Wagnerová Ella 1154 3
Vondráčková Adéla 1
Kynčlová Kristýna 1
Součet BH: 29; Kategorie turnaje: 2

Rozhodčí turnaje: Matějů 
Poznámka zpracovatele: Pořadí zápasů od 10:00: Vondráčková x Kynčlová, Melnyk x Hermanová,
Pavlásková x Jandíková, Brunclíková x Wagnerová; další zápasy ne dříve než od 12:00, tzn., že hráčky
Drobková, Kebrová, Němcová a Pavlisková mohou dorazit až ve 12:00.



Chlumecký pohár, Chlumec n/Cidlinou (D - 350) - turnaj : 414074, sezóna : 2025

Němcová Ella - Pavlisková Viktorie

Jandíková Valerie - Vondráčková Adéla

Kynčlová Kristýna - Hermanová Eliška

Melnyk Valeriia - Wagnerová Ella

Pavlásková  Alžběta - Kebrová Amálie

Němcová - Pavlisková

Kynčlová - Hermanová
6:4, 2:6, 1:0

Melnyk - Wagnerová

Pavlásková  - Kebrová

Kynčlová - Hermanová
6:4, 7:5

Melnyk - Wagnerová
7:6, 6:2

Kynčlová - Hermanová
6:1, 6:1

Kódové číslo: 414074; počet dvojic: 5 CŽ BH
Pavlisková Viktorie 506 6
Němcová Ella 711 4
Kebrová Amálie 928 4
Jandíková Valerie 983 4
Wagnerová Ella 1154 3
Vondráčková Adéla 1
Kynčlová Kristýna 1
Hermanová Eliška 1
Součet BH: 24; Kategorie turnaje: 2


